
DOM ZDRAVLJA,,DR BOSKO VREBALOV-
23000 Zrenjanin
Svetosavska 31
Broj: MV 02-118
Datum: 04.05.2016.9.

Na osnovu 6lana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS" br.124112i 1412015i
68/2015) i lzveStaja o strudnoj oceni ponuda broj MV 02-117 od28.04.2016. godine,v.d. direktor Doma
zdravlla " Dr Bo5ko Vreba lov"Zre njan i n, donos i

ODLUKU O DODELI UGOVORA
Red.br.JN MV 8/16

Dodeljuje se ugovor o javnoj nabavci dobara - SfnUpnNl OBRASCI, u postupku javne nabavke
male vrednosti broj MV B/16 ponudjadu:
-SAGRAF D.O.O. Kovin, Dimitrija Tucovi6a 10

Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i internet stranici narudioca u roku od tri dana od dana dono5enja
iste.

ObrazloZenje:

Narudilac je dana 13.04.2016. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke dobara -
STAMPANI OBRASCI, zav.broj MV 02-91

Poziv za podno5enje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici narudioca dana
15.04.2016. godine.

Komisija za javnu nabavku sprovela je postupak javnog otvaranja ponuda i saOinila Zapisnik o otvaranju
ponuda broj MV 02-109 od25.04.2016. godine, kao ipisani lzve5tajo strudnojoceni ponuda broj MV 02-117
od28.04.2016. godine.

U lzveStaju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet iavne nabavke:

Predmet javne nabavke su dobara - StnfUpnNt OBRASCI, broj MV 8/16.
Predmetna javna nabavka nije podeljena po partijama

OpSti rednik nabavki: 22800000- registratori od hartije ili kartona, radunovodstvene knjige, fascikle, obrasci i

drugi5tampani kancelarijski materijal. :

2. Proceniena vrednost iavne nabavke:

Procenjena vrednost javne nabavke iznosi 1.820.000,00 dinara bez PDV-a.

3. Osnovni podaci o ponudadima

Naru0ilac je blagovremeno pribavio 4 ponude slede6ih ponuda0a:

Re
d.b
r.

Zav.broj
ponude;
datum i sat
prijema

Ponuda6
PIB Mati6ni broj

1 MV 02-'105
25.04.2016.
7.15h

PAPIRDOL D.O.O. 32000 eaiak, Milo5a eosica 6 101113312 6453554



I MV 02-106
25.04 2016.
8.05h

ZILJ D.O.O. Beograd, Kamenogorska 1012 101723574 7882858

J MV 02-107
25.04.2016.
09.30h

SAGRAF D.O.O. Kovin, Dimitrija Tucovica 10 103147589 8740950

4 MV 02-108
25.04.2016
9.45

DIGINET Zrenjanin, Dure JakSida 14 I 00906292 55409625

Na koverti u kojoj se nalazi ponuda je oznadeno na koju javnu nabavku se ponuda odnosi.
Neblagovremenih ponuda nema.

Komisija konstatuje da su ponuiladi dostavili slede6e ponude:

Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudjad ili Sifra ponudjada Podaci iz ponude

1 MV 02-105
PAPIRDOL D.O.O. 32OOO eadak, Milo5a
Cosi6a 6

- Ukupna cena bez PDV-a: 1.357.395,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 1.628.874,00 dinara
- Rok isporuke dobara: 3 dana
- Rok vaZenia ponude: 30 dana

2 MV 02-106
ZILJ D.O.O. Beograd, Kamenogorska
10t2

- Ukupna cena bez PDV-a: 1.636.330,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 1.963.596,00 dinara
- Rok isporuke dobara: 3 dana
- Rok vaZenia ponude: 90 dana

J MV 02-'107
SAGRAF D.O.O. Kovin, Dimitrija
Tucovi6a 10

- Ukupna cena bez PDV-a: 1.475.778,32dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 1.770.933,99 dinara
- Rok isporuke dobara: 3 dana
- Rok vaZenia ponude. 30 dana

4 MV 02-108 DIGINET Zrenjanin, Dure Jak5ida 14

Ukupna cena bez PDV-a: 2.661.300,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om: 3.193.560,00 dinara
Rok isporuke dobara: 3 dana
Rok vaZenia ponude: 35 dana

Na kovertama u kojima se nalaze ponude je oznadeno na koju javnu nabavku se ponude odnose.

Komisija konstatuje da su ponucladi : Papirdol d.o.o. lz ea0ka, Zilj d.o.o. lz Beograda i Sagraf d.o.o.
Kovina, dostavili su uzorke kako je to i traZeno konkursnom dokumentacijom, dok ponucla6 Diginet
Zrenjanina nije dostavio traZene uzorke.

Neblagovremenih ponuda nije bilo.
Komisija konstatuje da su ponudadi ponudu dali samostalno.

4. lspravka radunskih qre5aka

U skladu sa dlanom 93. stav 4Zakona o javnim nabavkama (Sl.glasnik RS br 124112,14115 i68/15)
Naru0ilac je uz saglasnost ponudada SAGRAF d.o.o. lz Kovina, zav.broj MV 02-116/1 od28.04.2016.
godine, izvr5io ispravku radunske gre5ke. Prilikom razmatranja ponude istog ponudada, Komisija je
konstatovala da ukupan zbir ponude po osnovu cena po jedinici mere bez PDV-a u koloni 9, Obrasca broj 2
-Obrazac strukture cene sa tabelarnim prikazom, iznosi 1 .473.978,32 dinara bez PDV-a, a ne 1 .475.778,32
dinara bez PDV-a, kako je ina6e navedeno u Obrascu ponude (Obrazac 1), na strani 18/43 konkursne
dokumentacije.

Prilikom iazmatran)a ponude ponudada PAPIRDOL d.o.o. iz eadka, Komisija je uo6ila raCunske gre5ke, te je
u skladu sa dlanom 93. stav 4. ZJN zatraZila saglasnost imenovanog ponudada za ispravku radunske gre5ke
(zav.broj Zahteva MV 02-114 od26.04.2016.)"

lz
iz



Red.
br.

1

Komisija je konstatovala da ukupan zbir ponude po osnovu cena po jedinici mere bez PDV-a u koloni 9,
Obrasca broj2-Obrazac strukture cene sa tabelarnim prikazom, iznosi 1.572.805,00 dinara bez PDV-a, a
ne 1.357.395,00 dinara bez PDV-a, kako je inade navedeno u Obrascu ponude (Obrazac 1), na strani 18/43
konkursne dokumentacije, sa 6im je ponudad PAPIRDOL d.o.o. iz eadka saglasan. Saglasnost imenovanog
ponudada zavedena je pod brojem MV 02-11411 dana 27 .04.2016.9odine.

Shodno utvrtlenoj cinjenici, Komisija za predmetnu javnu nabavku je izvr5ila odgovarajucu ispravku radunske
greike.

5. Kriteriium za oceniivanie ponuda

Kriterijum za ocenjivanje ponuda je najniZa ponudena cena.
Drugi kriterijumi: kra6i rok isporuke; duZi rok vaZerya ponude.

- r-1:..,

6. Ponude koie su odbiiene. razloziza niihovo odbiianie i ponudena cena tih ponuda:

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Naziv ili Sifra ponuda6a Razlozi za odbijanje ponude

pAprnool D.o.o. 32ooo ea6ari,
-l

MV 02-'105 Milo5a Cosica 6

MV 02_ 1Og DIGINET Zrenjanin, Dure JakSica

l.Narudilac je konkursnom dokumentacijom za predmetnu javnu
nabavku odredio rok i nadin placanja koji glasi: "Por nnahaua je
90 Aana oA IaHa r4s,qaBarsa pavyira/npegpaqyHa.". U okviru
Obrasca ponude, u odeljku 5) Opis predmeta nabavke,
Naru0ilac je dao mogu6nost ponutladima da se izjasne o tome
da li su saglasnisa zahtevom Narudioca ili ne. Kako se ponudaO
PAPIRDOL d.o.o. nije izjasnio, Komisija za predmetnu javnu
nabavku je, pona5ajuci se u skladu sa dlanom 93 stav 1)
Zakona o javnim nabavkama, poslala imenovanom ponudadu
Zahtev za dodatno obja5njenje, zav.broj MV 02-113 dana
26.04.2016"9odine, u kojem ponudad PAPIRDOL d.o.o. I dalje
ne navodi precizno da li se slaZe sa zahtevom Naru6ioca koji se
odnosi na rok i nadin pla6anja ili ne.

2. U okviru konkursne dokumentacije za predmetnu javnu
nabavku, Narudilac je odredio postojanje dodatnih uslova i

nadina dokazivanja istih. lzmedu ostalih navodi se Finansijski
kapacitet koji glasi "[a pavyn llonyfiava nraje 6rao y 6nora4n
nocneAFbr4x 6 uecequ rojr nperxoAe Mecelly y rorvre je
o6jaaruen nosrB 3a noAHo[ueFbe noHy4a." koji se dokazuje
dostavljanjem Potvrde Narodne banke Srbije da ponudad nije
bio u blokadi u poslednjih 6 meseci koji prethode mesecu u
kojem je objavljen poziv za podno5enje ponuda, odnosno
ukoliko su podaci javno dostupni na lnternet stranici Narodne
banke Srbije, ponuda6 je duZan da navede lnternet stranicu. U
skladu sa navedenim , Komisija za predmetnu javnu nabavku
navodi da ponuda6 PAPIRDOL d.o.o. lz eaOka, nije dostavio
Potvrdu Narodne banke Srbije, niti je naveo lnternet stranicu
NBS, odakle bi se moglo utvrditi da ispunjava traZeni dodatni
uslov.

Pon u de n a c_e!e. Lza,8-lpq !!!e1q qe"t DV-a
l.NaruOilac je konkursnom dokumentacijom odredio da su
ponuilaOi u obavezi da izvrSe pregled predmetnih uzoraka za
sve stavke kod Narudioca, o 6emu 6e im Narudilac izdati
Potvrdu, koja ce 0initi sastavni deo ponude. U vezi sa tim,
Komisija za predmetnu javnu nabavku navodi da ponuclac
DIGINET iz Zrenjanina, nije dostavio Potvrdu o izvrSenom
pregledu uzoraka kod Narudioca, kako je to navedeno i traZeno

l&nkqrS@m {qKq1ledqcijo!'n, .: . ,



+a

2.Za predmetnu javnu nabavku, Naru6ilac je odredro i

dostavljanje uzoraka. Naime,u konkursnoj dokumentaciji na
strani 5/43 Naru6ilac navodi broj i naziv stavki za koje 1e
potrebno dostaviti uzorke, zatim broj uzoraka koji je potrebno
dostaviti, kao i na6in dostavljanja traZenih uzoraka. U ovom
sludaju, ponuilad nUe postupio u skladu sa konkusnom
dokumentacijom, odnosno nije dostavio traZene uzorke za
predmetnu javnu nabavku.

3. lznos ponude ponudada za predmetnu nabavku od
2.661.300,00 dinara bez PDV-a prelazi iznos procenjene
vrednosti nabavke od '1.820.000,00 dinara bez PDV-a.

Pqnudqnq re!4 2 6_6Lqqq,q0 dinara bez PDV-a_l
7. Ranq lista ponuda6a:

Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudja6 ili Sifra ponudja6a Podaci iz ponude

1. MV 02-107
SAGRAF D.O.O. Kovin, Dimitrija
Tucoviea 10

Ukupna cena bez PDV-a: 1.473.978,32 dinara
Ukupna cena sa PDV-om: 1.768.773,99 dinara
Rok isporuke dobara: 3 dana
Rok vaZenia ponude: 30 dana

2 MV 02-106
ZILJ D.O.O. Beograd, Kamenogorska
10t2

- Ukupna cena bez PDV-a: 1.636.330,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om. 1.963.596,00 dinara
- Rok isporuke dobara: 3 dana
- Rok vaZenia ponude: 90 dana

8. Naziv ponuda6a kome se dodeliuie uqovor:

Posle sprovedene strudne ocene ponuda, komisija konstatuje da je najniZu ponudenu cenu dao ponudad SAGRAF
d.o.o. Kovin, Dimitrija Tucovi6a 10, kao i da je njegova ponuda odgovarajuca i prihvatljiva.

Ovla56eno lice Narudioca prihvatilo je predlog komisijeza dodelu ugovora, te je na osnovu ovlaicenja iz dlana 108.
Zakona o javnim nabavkama donelo odluku kao u dispozitivu.

POUKAO PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponuda6 moZe podneti Narudiocu zahtev za zaStitu prava u roku od 5 (pet) dana

od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki.
Zahtev za za5titu prava podnosi se Naru6iocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republi6koj komisiji

za zaStitu prava.

4


